## פעילות למען נוער בסיכון דו"ח שנתי - תשע"ג (2013)

*אלט רב,*

*אני שמחה לסכם את שנת הפעילות תשע"ג (2013) של קרן אניאס ובני שטינמץ
למען נוער בסיכון.
המהלך השנה הייתה לי הזכות להכיר, אנשים מופלאים שחולמים על עתיד טוב יותר
לבני הנוער, ולהיפגש עם בני נוער מרשימים שצריכים וקדאי לחלום איתם.
אני מודה בשמי ובשם לאניאס ובני שטינמץ שמאפשרים את העשייה הזו ולכל
שותפנו לדרכ.*